БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 апреля  2011 года                                                                                № 402
г. Благодарный

О назначении досрочных выборов главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края Квасова А.И. (решение Благодарненской городской Думы от 12 апреля 2011 года № 401 «Об удалении главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края  Квасова Александра Ивановича в отставку»), в соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях    избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Уставом муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Сократить следующие сроки избирательных действий на одну треть:

1) срок принятия решения о назначении выборов;

2) срок выдвижения кандидатов;

3) срок сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов;

4) срок представления в избирательную комиссию, организующую выборы, документов для регистрации кандидатов.
2. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на                 19 июня 2011 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Благодарненские Вести» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Благодарненской

городской Думы

              А.И.Савон